[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» января 2021 года                                                                                   №  16
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.03.2018 № 236

В связи с кадровыми изменениями и уточнением состава комиссии по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского поселения Лянтор:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 05.03.2018 № 236 «О создании комиссии по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского поселения Лянтор» (далее – постановление) следующие изменения:
- приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера Петрук Т.В.

Глава города                                                                                           С.А. Махиня

                                                                 Приложение к постановлению
                                                                                   Администрации городского
                                                                                   поселения Лянтор
                                                                                   от «14» января 2021 года № 16
Состав комиссии по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета городского поселения Лянтор
	Председатель комиссии:
	· заместитель Главы муниципального образования – главный бухгалтер;

	Заместитель председателя комиссии:
	· начальник управления бюджетного учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера;

	Секретарь комиссии:
	· главный специалист отдела по организации исполнения бюджета;

	Члены комиссии:

	· заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики;
· начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	· заместитель начальника отдела бюджетного учета и сводной отчетности;

	· начальник юридического отдела;

	· начальник жилищного отдела.

_1672059783.unknown